

# SC Holding Hasseris ApS

Hasserisvej 101 C, 2. , 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 45 66 79

## Årsrapport

**15. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2017.

---

Solveig Cramer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 15. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SC Holding Hasseris ApS Hasserisvej 101 C, 2. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 45 66 79
	Regnskabsår: 15. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Solveig Cramer
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Mølleskrænten A/S, Nørresundby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.820 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	15/1 2016 - 31/12 2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.000</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.822.666
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.819.666</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.819.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.822.666
Udbytte for regnskabsåret	103.400
Disponeret fra overført resultat	-106.400
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.819.666</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	31/12 2016	15/1 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>8.248.254</u>	<u>6.425.588</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.248.254</u>	<u>6.425.588</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.248.254</u></b>	<b><u>6.425.588</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.248.254</u></b>	<b><u>6.425.588</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2016	15/1 2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	6.375.588
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.822.666	0
Overført resultat	6.269.188	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.245.254</u></b>	<b><u>6.425.588</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	3.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.000	0
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>8.248.254</u></b>	<b><u>6.425.588</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.